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YAYIN İLKELERİ VE YAZAR REHBERİ 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi (MAKU IIBFD), 

Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda 2 kez Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi tarafından yayımlanan hakemli bir bilimsel dergidir. 

Dergide iktisat, işletme, tarih, sosyoloji, maliye, finans, uluslararası ilişkiler, kamu yönetimi, siyaset 

bilimi ve diğer ilgili alanlarda Türkçe ve İngilizce dillerinde makaleler yayımlanmaktadır. 

Yayınlanmak üzere gönderilen eserlerin başka bir yerde yayınlanmamış veya yayınlanmak üzere 

gönderilmemiş olması gerekmektedir. Derginin yayın dili Türkçe ve İngilizcedir. Dergide yayınlanacak 

eserlerin her türlü sorumluluğu yazar veya yazarlara aittir. 

MAKU IIBFD, makale sunumlarını memnuniyetle karşılamakta ve hiçbir aşamada (başvuru, 

hakemlik ve yayınlama) herhangi bir yayın ücreti talep etmemektedir. 

Dergimize DergiPark sistemi üzerinden (http://dergipark.gov.tr/makuiibf) başvurulması 

gerekmektedir. 

Yüklenen her bir makale öncelikli olarak iThenticate intihal tarama programı aracılığı ile 

taranmaktadır. Tarama sonucu %20'nin üzerinde olan makaleler RED edilmektedir. 

Makaleler en az iki hakem tarafından kör hakemlik uygulamasıyla değerlendirilmektedir. 

Dergimizin yazım kuralları ile ilgili detaylı bilgiye http://dergipark.gov.tr/makuiibf adresinden 
ulaşılabilir. 

 
EDITORIAL PRINCIPLES AND GUIDE FOR AUTHORS 

Journal of Mehmet Akif Ersoy University Economics and Administrative Sciences Faculty (MAKU 

IIBFD) is an open-access, biannual (June and December) and peer reviewed scientific journal, which is 

publishing by Mehmet Akif Ersoy University Economics and Administrative Sciences Faculty. 

MAKU IIBFD publishes scientific articles on economics, bussiness, management, international 

relations, public administration, political science, sociology, history, finance, and related fields, in English 

or Turkish. 

Manuscripts submitted to the journal are only accepted if they have not been or will not be 

published and should not be under review elsewhere. Manuscript’s language is Turkish and English. All 

responsibility of the studies belongs to the author(s). 

MAKU IIBFD, welcomes article submissions and does not charge any fee for any (article 

submission, peer review or publication) processes. 

Submissions must be done via Dergipark (http://dergipark.gov.tr/makuiibf) system. 

Each uploaded article is scanned primarily through the iThenticate software. The articles that 

exceeded 20% of the results of the scan are rejected. 

Double blind peer review is used for review process. 

Detailed information on the writing rules of our journal can be found at: 

http://dergipark.gov.tr/makuiibf. 
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EDİTÖRDEN 

Üniversitelerin en temel görevleri, toplumun eğitim ve kültür düzeyinin ortak fayda doğrultusunda 

geliştirilmesidir. Bu temel görevin icrasında ise bilimsel mirasın inşası, geliştirilmesi, muhafazası ve gelecek 

nesillere doğru bir biçimde aktarımı üniversitelerin gözetmesi gereken önemli bir alt-vazife olarak öne 

çıkmaktadır. Dergimiz bu kapsamda, 2014 yılından bu yana beşeri bilimler alanında yazılan makaleleri titiz 

bir hakemlik ve düzenleme sürecinin ardından siz okuyucularımıza sunmayı amaç edinmektedir. 

Dergimizin 5. Cilt, 2. sayısını geniş bir yazar katılımını tecrübe ettiğimiz 2018 yılında bilimsel camianın 

kullanımına sunmanın mutluluğunu yaşamaktayız.  

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, Haziran ve Aralık 

aylarında olmak üzere yılda 2 kez yayımlanan hakemli bir dergidir. Dergide Türkçe ve İngilizce dillerinde 

iktisat, işletme, uluslararası ilişkiler, kamu yönetimi, siyaset bilimi ve diğer ilgili alanlarda makaleler 

yayımlanmaktadır. Makaleler en az iki hakem tarafından kör hakemlik uygulamasıyla değerlendirilmektedir. 

Yayın hayatının henüz başlarında olan dergimiz, yayın ekibimizin özverili ve gayretli çalışmaları 

neticesinde kısa sürede dikkat çekici bir akademik ilgiye kavuşmuştur. Geçmiş sayılarda, SOBIAD, Index 

Copernicus, ESJI, ResearchBIB, Cite Factor, Scientific Indexing Service endekslerinden taranan Dergimiz, 

2018 yılından itibaren DOAJ (Directory of Open Access Journals) ve ESCI (Emerging Sources Citation 

Index) kapsamında da taranmaya başlanmıştır.  

Dergimizin kalitesi ve akademik dünyaya katkısının sürekli artırılması amacıyla çıktığımız yayın 

yolculuğunda, değerli okuyucu ve yazarlarımızın ihtiyaçları ve istekleri doğrultusunda bu sayımızda 

yenilenen sayfa düzenimiz ve kapağımızı beğenilerinize sunmaktayız.  

Dergimizin 5. yılına girdiğimiz bu sayımızda, bilimsel çalışmaları ile dergimize katkılarını sunan 

değerleri yazarlarımıza, yayın hayatına başladığımız günden bu yana artan ilgilerini dergimizden 

esirgemeyen kıymetli okurlarımıza ve özverili ve gayretli çalışmaları ile dergimize yadsınamaz bir katkıda 

bulunan görünmez kahramanlarımız yayın ekibimize şükranlarımızı sunuyoruz.  

Gelişmeye açık daha nice sayılarda okuyucu ve yazarlarımızla buluşmak için ilgi ve desteğinizin 

artarak devam etmesi ümidi ile fikir ve araştırmayla dolu sağlıklı günler dilerim. 

 
Prof. Dr. Mehmet KARAGÜL 

MAKÜ İİBFD Editörü 
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Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi’nin Mayıs 2018’de yayınlanan 
BBTMK’17 Özel Sayısının makalelerini değerlendiren hakemlerimize teşekkürlerimizi sunarız. 

 
We gratefully acknowledge the referees who kindly helped us to review the articles published in the 

BBTMK’17 Special Issue of Journal of Mehmet Akif Ersoy University Economics and Administrative 
Sciences Faculty, in May 2018. 
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